
UCHWAŁA NR XLVII/300/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie: przejęcia od Powiatu Nowotomyskiego zadania własnego Powiatu Nowotomyskiego, 
polegającego na: „Przebudowie ul. Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem”.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji zadanie własne Powiatu Nowotomyskiego polegające na 
„Przebudowie ul. Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem”.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Lwówek a Powiatem Nowotomyskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 6E6C7B86-0AC9-4C71-ACCC-AF7F3B203BD4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVII/300/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowotomyskiego zadania własnego Powiatu Nowotomyskiego,
polegającego na: „Przebudowie ul. Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem”.

W dniu 28 czerwca 2018 r. Rada Miejska w Lwówku podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia ul. Stefana
Wittmanna w Lwówku do kategorii drogi gminnej. Stosowną uchwałę w sprawie pozbawienia w/w ulicy
kategorii drogi powiatowej podjęła również Rada Powiatu Nowotomyskiego. Obie te w/w uchwały
wchodzą w życie od 01.01.2019r., tak więc formalnie do dnia 31.12.2018r. zarządcą ul. Stefana Wittmanna
w Lwówku jest Zarząd Powiatu Nowotomyskiego.

W celu rozpoczęcia procesu przygotowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy w/w
ulicy jeszcze w 2018 r., konieczne jest podjęcie stosownej uchwały o przejęciu od Powiatu
Nowotomyskiego zadania własnego Powiatu Nowotomyskiego, polegającego na: „Przebudowie ul. Stefana
Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem” i późniejsze podpisanie porozumienia w tej kwestii
pomiędzy Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim.

Analogiczną uchwałę o powierzeniu Gminie Lwówek wykonania zadania własnego Powiatu
Nowotomyskiego pn. „Przebudowa ul. Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem” Rada
Powiatu Nowotomyskiego podjęła również na sesji w dniu 27.06.2018r, jednocześnie zabezpieczając na te
zadanie kwotę 40tys zł.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały wydaje się zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 6E6C7B86-0AC9-4C71-ACCC-AF7F3B203BD4. Uchwalony Strona 1




